Шаблон заявления  на зачислении ребенка в муниципальные образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования
                                                                                                                               Руководителю
____________________________
(наименование ОУ)
____________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от _____________________________
 ________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
проживающего по адресу: ________________
________________________________________
   телефон: _______________________________
e-mail:__________________________________
                                                         заявление
Прошу зачислить в _____________________________________________________________
(наименование муниципальной образовательной организации, реализующей основную общеобразовательную программу дошкольного образования)
моего ребенка _______________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество ребенка)
дата рождения ребенка ________________       с _____________________ 20_____ года       в соответствии с решением Комиссии Комиссии комплектованию муниципальных образовательных организаций,реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Нижнесергинского муниципального района  от ____________________________________   (дата, № протокола)
Сведения о родителях:
1. Мать (Ф.И.О., дата рождения, образование, место работы, занимаемая должность,
телефон рабочий).___________________________________________________________
___________________________________________________________________________
2. Отец (Ф.И.О., дата рождения, образование, место работы, занимаемая должность, телефон рабочий)_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Состав семьи:________________________________________________________________
Домашний адрес______________________________________________________________
Телефон______________________
      С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников  ознакомлен  __________________        ______________________ (Ф.И.О.)
                                                      (подпись родителя (законного представителя))
[bookmark: _GoBack]Я, _________________________________________________________________________ личной подписью подтверждаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» ________________________________        (Подпись родителя (законного представителя))
Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
2. Медицинское заключение от «____» ____________ _____ г.
3. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).
4. Другие _______________________________________________________ (указать)
Дата __________________     _______________________  _________________ (Ф.И.О.)
                              (подпись родителя (законного представителя))